Município de Mercedes

Estado do Paraná

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR

e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2024

EDITAL DE JULGAMENTO DE RECURSOS EM FACE DAS INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS E ENSALAMENTO Nº 03/2024

 A Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado,
designada pela a Portaria n.º 241, de 15 de abril de 2024, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÙBLICO o presente EDITAL DE DEFERIMENTO DAS
INSCRIÇÕES PÓS-RECURSO E ENSALAMENTO do Processo Seletivo
Simplificado nº 03/2024, destinado a seleção de Professor Substituto, conforme as
seguintes disposições:

Art. 1° Não houve recurso quanto ao Edital de Deferimento das Inscrições.

Art. 2º Fica mantido o Edital de Deferimento das Inscrições n.º 02/2024,

publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mercedes em 03/05/2024,
edição n.º 3727.

Art. 3º Ficam os candidatos convocados para realização da prova objetiva e
prova de títulos, a se dar na data de 19 de maio de 2024, período matutino, nas
dependências da Escola Municipal Tiradentes, situada na Rua Dr. Oswaldo Cruz, n.º
855, centro, na Cidade de Mercedes-PR.

§1º Os candidatos prestarão a prova em salas devidamente identificadas,

observado o ensalamento constante do Anexo I deste Edital, devendo comparecer
ao local da prova às 08h00min, pois os portões permanecerão abertos somente até
às 08h15min, horário após o qual não será permitido em hipótese alguma, o acesso
de candidatos às salas de provas.

§ 2º Os candidatos deverão comparecer ao local da prova portando

documento oficial de identificação com fotografia e caneta esferográfica azul ou
preta.

 Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mercedes-PR, 08 de maio de 2024.

Jaine Dorner
PRESIDENTE

COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

mailto:mercedes@p-mercedes.pr.gov.br

Município de Mercedes

Estado do Paraná

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR

e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

ANEXO I

ENSALAMENTO

SALA “4”
Professor Substituto

400 Adriana Coelho Piltz

402 Adriani Lerner Bruch

361 Ana Julia Vaitiman de Almeida

375 Andreia Esteici Maas dos Santos

383 Ania Riedel De Almeida

364 Bárbara Jung Schneider

307 Bianca Pereira da Silva Carvalho

305 Bruna Fátima Martins

266 Camila Janaina Pereira Pereira

377 Camila Nascimento

381 Carla Fernanda Stashaki

411 Claudia Rosana Trenkel Dos Santos

287 Cristiane Felippe de Souza

295 Cristina Schwertner

408 Daielly Keren Lionardo

429 Daniela Fernandes

359 Daniele Gamarra Bender

296 Delmina Sehnem

283 Djenifer Indiana Xavier Spies

294 Dubiela Carolina Zschitschick Loffi

342 Ediane Maria da Cruz Scholze

418 Edina Marina Heller

313 Emanuele Samara Both

372 Enae Caroline Dapper Zandonai

SALA “5”
Professor Substituto

414 Fabiane Aparecida da Silva Obermeier

378 Fabina Doebber

293 Geovana Caroline Boeing

413 Géssica Francener

412 Izabel Mattos Weller Regauer

297 Jaqueline da Silva Borges

314 Jeane Emanoele Knapp

277 Jéssica Karini Crepin Zwick

397 Jéssica Krein

315 Jenifer Caroline Ittner Neumann

mailto:mercedes@p-mercedes.pr.gov.br

Município de Mercedes

Estado do Paraná

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR

e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

273 Juliana Warsneski Schneider

420 Juliane Herdt Buss

406 Kaite Cristina Morais

423 Karim Hermes Fulber

386 Kelly Vargas Grutzmann Zancanella

310 Laisa Milena Haag

300 Leticia Pastorelo

421 Lialida Aprigio Cordeiro

424 Lidia Hirt Stumm

349 Loide Aparecida do Amaral

339 Luana Lemos Castro

347 Luani Pedralli Moreira

391 Maiara Schotten

341 Maria José Anselmo Hermes

SALA “6”
Professor Substituto

317 Marina de Oliveira Cavalcante

389 Marcia Darlene Hasse Wrasse

357 Marcia Koch

321 Mônica Simone Erd

350 Pamela Daniele Kich da Silva

322 Paola Caroline dos Santos

422 Polyana Beatriz Bier Buss

267 Patrícia Leonora Manger

407 Regina Daniela Haack Kerber

318 Renata dos Anjos Velho

392 Rosemary Lutz Weber

427 Rosemeri Lionardo

368 Sirlei Muller

402 Susana Hahn

299 Suzana de Oliveira Maciel

430 Thainá Suelen Fernandes Schmitz

332 Yuli Thais Pires dos Santos

431 Zunilda Saracho Santin

373 Geziane Cristina Pereira dos Santos

428 Kelly De Oliveira Santos

415 Raquel Menezes Braga

376 Rosilene Garcia da Silva

mailto:mercedes@p-mercedes.pr.gov.br